
Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2/9/2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

BP118

RUSTEM ERDEM

BILGISAYAR PROG I3 LAB-42

BP122

RUKIYE ORMAN

TBMYO-BP-1 ONLINE

BP114-1

RUKIYE ORMAN

BILGISAYAR PROG I3 LAB-42

BP116

TARIK ISMET ALKAN

DERSLIK-6-63

BP114-2

RUKIYE ORMAN

BILGISAYAR PROG I3 LAB-42

BP120

ABDULLAH ORMAN

DERSLIK-6-63

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

14.Ders

22:00
22:50

BILGISAYAR 1

OSD105

CAN BIYIK

TBMYO
-BP-1
ONLIN
E



Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler  Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2/9/2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

BP228

TARIK ISMET ALKAN

DERSLIK-4-64

BP224

RUKIYE ORMAN

DERSLIK-4-64

BP216

AHMET AKSOY

BILGISAYAR PROG I3 LAB-42

BP226

TARIK ISMET ALKAN

TBMYO-BP2 ONLINE

BP204

AHMET AKSOY

BILGISAYAR 3D I5 LAB-40

BP218

AHMET AKSOY

BILGISAYAR PROG I3 LAB-42

BP222

TARIK ISMET ALKAN

BILGISAYAR PROG I3 LAB-42

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

14.Ders

22:00
22:50

BILGISAYAR 2



Ders Planı Oluşturuldu:2/9/2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

UMA110

EKREM
PALA

TBMYO-U
MA-1
ONLINE

UMA104

EKREM PALA

BILGISAYAR 3D I5 LAB-40

UMA116

HACI MURAT OZDEMIR

DERSLIK-6-63

UMA114

EKREM PALA

BILGISAYAR 3D I5 LAB-40

UMA120

EKREM
PALA

TBMYO-U
MA-1
ONLINE

UMA108

EKREM PALA

GSF1

UMA112

HACI MURAT OZDEMIR

GSF1

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

14.Ders

22:00
22:50

COK BOYUTLU MODELLEME VE ANIMASYON 1
Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler  Meslek Yüksekokulu



Ders Planı Oluşturuldu:2/9/2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

UMA204

EKREM PALA

BILGISAYAR 3D I5 LAB-40

UMA210

EKREM PALA

BILGISAYAR 3D I5 LAB-40

MA-2

UMA216

HACI MURAT OZDEMIR

BILGISAYAR 3D I5 LAB-40

UMA222

FARUK MERT

BILGISAYAR 3D I5 LAB-40

UMA224

FARUK
MERT

TBMYO-U
MA-2
ONLINE

UMA226

FARUK
MERT
TBMYO-U

MA-2
ONLINE

UMA218

HACI MURAT OZDEMIR

GSF2

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

14.Ders

22:00
22:50

COK BOYUTLU MODELLEME VE ANIMASYON 2
Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler  Meslek Yüksekokulu

OSD236

MELİKE AYAZ

TBMYO-U

ONLINE



Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2/9/2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

OSD137

MEHMET OZGUR
ERINMEZ

DERSLIK-6-63

UTP120

MEHMET OZGUR
ERINMEZ

TBMYO SINIF-1-40

UTP102

RECEP
YIGIT

TBMYO-UT

P-2 ONLIN
E

GCD200

RECEP YIGIT

TBMYO-UTP-1 ONLINE

UTP128
RECEP

YIGIT

TBMYO-UT

P-2 ONLIN

UTP126

RECEP YIGIT

TBMYO-UMA-2
ONLINE

UTP122

MEHMET OZGUR
ERINMEZ

DERSLIK-6-63

UTP118

DILAVER KARASAHIN

DERSLIK-6-63

UTP110

DILAVER KARASAHIN

AMFI-1-104

UTP124

HUSEYIN SAHIN

AMFI-1-104

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

14.Ders

22:00
22:50

UCAK TEKNOLOJISI 1



Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2/9/2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

UTP226

HUSEYIN
SAHIN

TBMYO-UT
P-2 ONLIN
E

UTP230

DILEK ABUSOGLU

TUSAS

UTP230

DILEK ABUSOGLU

TUSAS

UTP228

DILAVER
KARASAHIN

TBMYO
SINIF-2-40

UTP224

DILAVER
KARASAHIN

TBMYO
SINIF-2-40

UTP222

MEHMET
OZGUR
ERINMEZ

TBMYO
SINIF-2-40

UTP216

HUSEYIN SAHIN

TBMYO SINIF-2-40

UTP212

MEHMET OZGUR
ERINMEZ

DERSLIK-4-64

UTP208

MEHMET OZGUR ERINMEZ

DERSLIK-4-64

UTP228

DILAVER
KARASAHIN

TBMYO
SINIF-2-40

UTP224

DILAVER
KARASAHIN

TBMYO
SINIF-2-40

UTP222

MEHMET
OZGUR
ERINMEZ

DERSLIK-4
-64

UTP214

HUSEYIN SAHIN

DERSLIK-6-63

UTP218

DILAVER KARASAHIN

DERSLIK-6-63

UTP216

HUSEYIN SAHIN

DERSLIK-6-63

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

14.Ders

22:00
22:50

UCAK TEKNOLOJISI 2



Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2/9/2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

GRT104

SONNUR OZDEMIR

AMFI-1-104

OSD137

CAN BIYIK

DERSLIK-4-64

OSD101

RECEP

YIGIT
TBMYO-
GRT-1 ONLIN

GRT114

SONNUR OZDEMIR

TBMYO-GRT-1
ONLINE

GRT112

RUSTEM ERDEM

AMFI-1-104

GRT116

BEGUN ERBAS

GRAFIK TASARIM CIZIM 
ATOLYESI

GRT102-1
RUSTEM ERDEM

BILGISAYAR MAC LAB-36

GRT102-2
RUSTEM ERDEM

BILGISAYAR MAC LAB-36

GRT106-2
BEGUN ERBAS

BILGISAYAR PROG I3 LAB-42

GRT106-1
BEGUN ERBAS

BILGISAYAR PROG I3 LAB-42

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

14.Ders

22:00
22:50

GRAFIK TASARIM 1

OSD107

TARIK ISMET ALKAN



Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2/9/2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

OSD210

RECEP YIGIT

TBMYO-GRT-2
ONLINE

OSD236

RECEP YIGIT

TBMYO-GRT-2
ONLINE

GRT204

SONNUR OZDEMIR

BILGISAYAR MAC LAB-36

GRT208

SONNUR OZDEMIR

BILGISAYAR MAC LAB-36

GRT220

BEGUN ERBAS

BILGISAYAR MAC LAB-36

GRT212

ABDULLAH ORMAN

BILGISAYAR MAC LAB-36

GRT218

BEGUN 
ERBAS

TBMYO-
GRT-2
ONLINE

GRT222

EKREM PALA

BILGISAYAR 3D I5 LAB-40

GRT202

RUSTEM ERDEM

BILGISAYAR MAC LAB-36

GRT210

EKREM PALA

ESANBOGA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

14.Ders

22:00
22:50

GRAFIK TASARIM 2



Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2/9/2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

BMC120

OMER FARUK GOKTAS

AMFI-1-104

OSD101

TUBA KALDIRIM

AMFI-1-104

BMC156

FAZIL DUMAN

TBMYO-BMC-1
ONLINE

BMC120

OMER FARUK GOKTAS

DERSLIK-4-64

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

14.Ders

22:00
22:50

BIYOMEDIKAL CIHAZ TEKNOLOJISI 1

BMC116

MELİKE AYAZ

DERSLIK-6-63

BMC110

MELİKE AYAZ

DERSLIK-4-64



Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:2/9/2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

BMC256

OMER FARUK GOKTAS

TBMYO SINIF-4-40

BMC228

OMER FARUK GOKTAS

DERSLIK-4-64

BMC224

FAZIL DUMAN

AMFI-1-104

BMC226

OMER FARUK GOKTAS

AMFI-1-104

BMC254

FAZIL DUMAN

AMFI-1-104

BMC202

FAZIL DUMAN

TBMYO-BMC-2
ONLINE

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

14.Ders

22:00
22:50

BIYOMEDIKAL CIHAZ TEKNOLOJISI 2




