

BILGISAYAR 1

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi		BP122 RUKIYE ORMAN TBMYO-BP-1 ONLINE				BP118 RUSTEM ERDEM BILGISAYAR PROG I3 LAB-42								
Salı		BP114-1 RUKIYE ORMAN BILGISAYAR PROG I3 LAB-42				BP116 TARIK ISMET ALKAN DERSLIK-6-63								
Çarşamba		BP114-2 RUKIYE ORMAN BILGISAYAR PROG I3 LAB-42				BP120 ABDULLAH ORMAN DERSLIK-6-63								
Perşembe						OSD105 CAN BIYIK TBMYO -BP-1 ONLIN E								
Cuma														

BILGISAYAR 2

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi														
Salı	BP228 TARIK ISMET ALKAN DERSLIK-4-64					BP224 RUKIYE ORMAN DERSLIK-4-64								
Çarşamba	BP204 AHMET AKSOY BILGISAYAR 3D I5 LAB-40				BP216 AHMET AKSOY BILGISAYAR PROG I3 LAB-42									
Perşembe	BP218 AHMET AKSOY BILGISAYAR PROG I3 LAB-42					BP222 TARIK ISMET ALKAN BILGISAYAR PROG I3 LAB-42								
Cuma		BP226 TARIK ISMET ALKAN TBYO-BF2 ONLINE												

COK BOYUTLU MODELLEME VE ANIMASYON 1

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi														
Salı						UMA110 EKREM PALA TBYO-U MA-1 ONLINE		UMA120 EKREM PALA TBYO-U MA-1 ONLINE						
Çarşamba	UMA116 HACI MURAT OZDEMIR DERSLIK-6-63				UMA104 EKREM PALA BILGISAYAR 3D I5 LAB-40									
Perşembe					UMA114 EKREM PALA BILGISAYAR 3D I5 LAB-40									
Cuma	UMA108 EKREM PALA GSF1				UMA112 HACI MURAT OZDEMIR GSF1									

COK BOYUTLU MODELLEME VE ANIMASYON 2

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi	UMA204 EKREM PALA BILGISAYAR 3D I5 LAB-40				UMA210 EKREM PALA BILGISAYAR 3D I5 LAB-40									
Salı	UMA216 HACI MURAT OZDEMIR BILGISAYAR 3D I5 LAB-40				UMA222 FARUK MERT BILGISAYAR 3D I5 LAB-40									
Çarşamba	UMA224 FARUK MERT TBYO-U MA-2 ONLINE		UMA226 FARUK MERT TBYO-U MA-2 ONLINE		OSD236 MELİKE AYAZ TBYO-U ONLINE									
Perşembe														
Cuma	UMA218 HACI MURAT OZDEMIR GSF2													

UCAK TEKNOLOJISI 1

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi	OSD137 MEHMET OZGUR ERINMEZ DERSLIK-6-63		UTP120 MEHMET OZGUR ERINMEZ TBMYO SINIF-1-40											
Salı							UTP102 RECEP YIGIT TBMYO-UT P-2 ONLIN E							
Çarşamba				UTP128 RECEP YIGIT TBMYO-UT P-2 ONLIN	UTP126 RECEP YIGIT TBMYO-UMA-2 ONLINE	GCD200 RECEP YIGIT TBMYO-UTP-1 ONLINE								
Perşembe	UTP122 MEHMET OZGUR ERINMEZ DERSLIK-6-63		UTP118 DILAVER KARASAHIN DERSLIK-6-63											
Cuma		UTP110 DILAVER KARASAHIN AMFI-1-104		UTP124 HUSEYIN SAHIN AMFI-1-104										

UCAK TEKNOLOJISI 2

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi							UTP226 HUSEYIN SAHIN TBYO-UT P-2 ONLİN E							
Salı	UTP230 DILEK ABUSOGLU TUSAS				UTP230 DILEK ABUSOGLU TUSAS									
Çarşamba	UTP228 DILAVER KARASAHIN TBYO SINIF-2-40	UTP224 DILAVER KARASAHIN TBYO SINIF-2-40	UTP222 MEHMET OZGUR ERINMEZ TBYO SINIF-2-40		UTP216 HUSEYIN SAHIN TBYO SINIF-2-40									
Perşembe	UTP228 DILAVER KARASAHIN TBYO SINIF-2-40	UTP224 DILAVER KARASAHIN TBYO SINIF-2-40	UTP222 MEHMET OZGUR ERINMEZ DERSLIK-4-64	UTP212 MEHMET OZGUR ERINMEZ DERSLIK-4-64		UTP208 MEHMET OZGUR ERINMEZ DERSLIK-4-64								
Cuma	UTP214 HUSEYIN SAHIN DERSLIK-6-63		UTP216 HUSEYIN SAHIN DERSLIK-6-63			UTP218 DILAVER KARASAHIN DERSLIK-6-63								

GRAFİK TASARIM 1

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi	GRT104 SONNUR OZDEMIR AMFI-1-104					OSD137 CAN BIYIK DERSLIK-4-64								
Salı			OSD101 RECEP YIGIT TBYO- GR ONLIN											
Çarşamba		GRT114 SONNUR OZDEMIR TBYO-GRT-1 ONLINE				OSD107 TARIK ISMET ALKAN								
Perşembe	GRT112 RUSTEM ERDEM AMFI-1-104				GRT116 BEGUN ERBAS GRAFİK TASARIM CIZIM ATOLYESI									
Cuma	GRT102-1 RUSTEM ERDEM BILGISAYAR MAC LAB-36				GRT102-2 RUSTEM ERDEM BILGISAYAR MAC LAB-36									
	GRT106-2 BEGUN ERBAS BILGISAYAR PROG I3 LAB-42					GRT106-1 BEGUN ERBAS BILGISAYAR PROG I3 LAB-42								

GRAFİK TASARIM 2

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi				OSD236 RECEP YIGIT TBYO-GRT-2 ONLINE			OSD210 RECEP YIGIT TBYO-GRT-2 ONLINE							
Salı	GRT204 SONNUR OZDEMIR BILGISAYAR MAC LAB-36				GRT208 SONNUR OZDEMIR BILGISAYAR MAC LAB-36									
Çarşamba	GRT212 ABDULLAH ORMAN BILGISAYAR MAC LAB-36				GRT220 BEGUN ERBAS BILGISAYAR MAC LAB-36		GRT218 BEGUN ERBAS TBYO-GRT-2 ONLINE							
Perşembe	GRT222 EKREM PALA BILGISAYAR 3D I5 LAB-40				GRT202 RUSTEM ERDEM BILGISAYAR MAC LAB-36									
Cuma					GRT210 EKREM PALA ESANBOGA									

BIYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJISI 1

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi					OSD101 TUBA KALDIRIM AMFI-1-104		BMC120 OMER FARUK GOKTAS AMFI-1-104							
Salı	BMC116 MELİKE AYZAZ DERSLİK-6-63													
Çarşamba	BMC110 MELİKE AYZAZ DERSLİK-4-64				BMC120 OMER FARUK GOKTAS DERSLİK-4-64									
Perşembe		BMC156 FAZIL DUMAN TBYO-BMC-1 ONLINE												
Cuma														

BIYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 2

Ankara - Çubuk / Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

	1.Ders	2.Ders	3.Ders	4.Ders	5.Ders	6.Ders	7.Ders	8.Ders	9.Ders	10.Ders	11.Ders	12.Ders	13.Ders	14.Ders
	9:00 9:50	10:00 10:50	11:00 11:50	12:00 12:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	16:00 16:50	17:00 17:50	18:00 18:50	19:00 19:50	20:00 20:50	21:00 21:50	22:00 22:50
Pazartesi	BMC228 OMER FARUK GOKTAS DERSLIK-4-64			BMC256 OMER FARUK GOKTAS TBYO SINIF-4-40										
Salı	BMC224 FAZIL DUMAN AMFI-1-104													
Çarşamba	BMC226 OMER FARUK GOKTAS AMFI-1-104				BMC254 FAZIL DUMAN AMFI-1-104									
Perşembe					BMC202 FAZIL DUMAN TBYO-BMC-2 ONLINE									
Cuma														